â/mx^/Á(<7y O/íúf/Myflof^ta/da^ ^á-fá/z^i^cw/y (^i(/j4A'íícay de (^%a>
srSfíia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 282/2022

o
CO
CQ

São Roque, 27 de maio de 2022.
Ó)2
Oá
0><

Ilustríssimo,
§1
Lo;

O)

Tem o presente a grata satisfação de eS

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção N° 188/2022, de si
CD j

si
õ|

autoria do Nobre Vereador Paulo Rogério Noqgerini Júnior, Antonio José Alves

Miranda e William da Silva Albuquerque, apresentada ao Egrégio Plenário

desta Casa de Leis na 17® Sessão Ordinária, realizada em 30 de maio de 2022. ||cr (O
<"ü5

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros o|
z E
03

_j o

Atenciosamente, oS§

CD O

JÚLIO ANTONIO MARIANO |Í
O £

is
.£ w

CO CO

protestos de estima e consideração.

Presidente

Ao |g)o
Ilustríssimo Senhor gf
GLAUCO RICARDO DA SILVA S-

O. CD
'O w

PROTOCOLO N° CETSR 27/05/2022 - 10:59 6965/2022/cg 8
O

S râ

i|
o o

•D o

Q

W Q)Ulf
o
o

CO

S"